ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       TRƯỜNG CAO ĐẲNG KT - KT

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 123/TB-CĐKTKT-ĐT

      Thái Nguyên, ngày 05 tháng 3 năm 2015

THÔNG BÁO
V/v danh sách các học phần tổ chức học lại, học cải thiện điểm đợt tháng 3 năm  2015

Căn cứ Thông báo số: 76/TB-CĐKTKT-ĐT ngày 05/02/2015 về việc tổ chức học lại, học cải thiện điểm cho sinh viên K8 Cao đẳng chuyên nghiệp;

Căn cứ số lượng đơn xin học lại, học cải thiện của sinh viên đã nộp đến hết ngày 13/02/2015;

Để tạo điều kiện cho sinh viên có đủ điều kiện công nhận tốt nghiệp. Nhà trường thông báo các học phần tổ chức học lại, học cải thiện điểm và thời gian nộp học phí, đăng ký trên hệ thống như sau:

1. Danh sách các học phần tổ chức họa lại, học cải:
	TT
	Học phần
	Số TC
	Số sinh viên nộp đơn
	Ghi chú

	1
	Cơ khí đại cương
	3
	26
	Cho ngành điện, điện tử

	2
	Đồ án chi tiết máy
	2
	3
	Cho ngành cơ khi

	3
	Cơ học lý thuyết
	2
	7
	Cho ngành cơ khi

	4
	Bài tập lớn VKT 1
	1
	10
	Cho ngành cơ khi, điện, XD, CĐ

	5
	Kỹ thuật điện tử 2
	2
	11
	Cho ngành điện, điện tử

	6
	Đồ án cung cấp điện
	2
	10
	Cho ngành điện, điện tử

	7
	Bài tập lớn cơ sở KT điện
	1
	18
	Cho ngành điện, điện tử

	8
	Cơ sở kỹ thuật điện 1
	3
	9
	Cho ngành điện, điện tử

	9
	Lý thuyết điều khiển tự động
	2
	10
	Cho ngành điện, điện tử

	10
	Điện tử công suất
	2
	19
	Cho ngành điện, điện tử

	11
	Máy điện
	4
	12
	Cho ngành điện, điện tử

	12
	Kỹ thuật điện tử 1
	2
	22
	Cho ngành điện, điện tử

	13
	Cơ sở truyền động điện
	2
	10
	Cho ngành điện, điện tử

	14
	Vẽ kỹ thuật xây dựng
	2
	9
	Cho ngành xây dựng dân dụng

	15
	Sức bền vật liệu
	2
	10
	Cho ngành xây dựng dân dụng

	16
	Đồ án kết cấu BTCT
	2
	3
	Cho ngành xây dựng dân dụng

	17
	Cơ học đất
	2
	14
	Cho ngành xây dựng dân dụng

	18
	Nền móng
	2
	8
	Cho ngành xây dựng dân dụng

	19
	Vật liệu xây dựng
	2
	7
	Cho ngành xây dựng dân dụng

	20
	Thực hành tin đại cương
	1
	27
	Cho toàn khóa

	21
	Tin học đại cương
	2
	27
	Cho toàn khóa

	22
	Bài tập lớn hệ QTCSDL
	1
	1
	Cho ngành CNTT

	23
	TH Lập trình Web
	1
	10
	Cho ngành CNTT

	24
	Hóa học
	2
	13
	Cho khối Nông - Lâm

	25
	Tiếng anh1
	3
	28
	Cho toàn khóa

	26
	Tiếng anh2
	3
	21
	Cho toàn khóa

	27
	Toán cao cấp
	3
	17
	Cho toàn khóa

	28
	Xác suất thống kê
	3
	10
	Các ngành Kinh tế, Nông - Lâm

	29
	NNLCB của chủ nghĩa Mac-Lê nin 1
	2
	11
	Cho toàn khóa

	30
	NNLCB của chủ nghĩa Mac-Lê nin 2
	3
	23
	Cho toàn khóa

	31
	Đường lối CM của ĐCSVN
	3
	23
	Cho toàn khóa

	32
	Tín dụng và các DVNH
	2
	18
	Cho ngành TC-NH

	33
	Tài chính doanh nghiệp
	2
	16
	Cho ngành khối Kinh tế

	34
	Kế toán DN nhỏ và vừa
	2
	11
	Cho ngành khối Kinh tế

	35
	Kiểm toán căn bản
	2
	13
	Cho ngành khối Kinh tế

	36
	Kế toán tài chính 1
	4
	18
	Cho ngành khối Kinh tế

	37
	Kế toán quản trị
	3
	17
	Cho ngành khối Kinh tế

	38
	Kế toán hành chính sự nghiệp
	2
	28
	Cho ngành khối Kinh tế

	39
	Phân tích hoạt động kinh doanh
	3
	26
	Cho ngành khối Kinh tế

	40
	Makerting căn bản
	3
	10
	Cho ngành khối Kinh tế

	41
	Quản trị doanh nghiệp
	2
	18
	Cho ngành điện, điện tử

	42
	Nguyên lý thống kê
	2
	12
	Cho ngành khối Kinh tế

	43
	Kinh tế vi mô
	3
	15
	Cho ngành khối Kinh tế

	44
	Kinh tế vĩ mô
	3
	24
	Cho ngành khối Kinh tế

	45
	Tin học ứng dụng kinh tế
	2
	28
	Cho ngành khối Kinh tế

	46
	Kinh tế lượng
	2
	30
	Cho ngành khối Kinh tế

	47
	Luật kinh tế
	3
	34
	Cho ngành khối Kinh tế

	48
	Cây trồng đại cương
	2
	9
	Cho ngành đía chính và môi trường

	49
	Trắc địa 2
	2
	8
	Cho ngành đía chính và môi trường

	50
	QLHC nhà nước về đất đai
	2
	7
	Cho ngành đía chính và môi trường

	51
	Giao đất và thu hồi đất
	2
	13
	Cho ngành đía chính và môi trường

	52
	Pháp luật đất đai
	2
	17
	Cho ngành đía chính và môi trường

	53
	Kinh tế đất và môi trường
	2
	27
	Cho ngành đía chính và môi trường

	54
	Viễn thám và GIS
	2
	12
	Cho ngành đía chính và môi trường

	55
	Thực hành viễn thám và GIS
	1
	15
	Cho ngành đía chính và môi trường

	56
	Thực tập bản đồ học
	1
	1
	Cho ngành đía chính và môi trường

	57
	Thực hành trắc địa
	2
	1
	Cho ngành đía chính và môi trường

	58
	Sinh thái môi trường
	2
	7
	Cho ngành đía chính và môi trường

	59
	Quy hoạch tổng thể kinh tế XH
	2
	8
	Cho ngành đía chính và môi trường

	60
	Công nghệ sinh học
	2
	9
	Cho ngành đía chính và môi trường

	61
	Mô hình hóa môi trường
	2
	12
	Cho ngành đía chính và môi trường

	62
	Sinh học đại cương
	2
	15
	Cho ngành đía chính và môi trường

	63
	Khoa học trái đất
	2
	13
	Cho ngành đía chính và môi trường

2. Thời hạn nộp học phí, đăng ký và tổ chức học:

- Sinh viên nhận lại đơn tại phòng 111 nhà Hiệu bộ để nộp học phí từ 05/3/2015 đến 13/3/2014.
- Đăng ký thời khóa biểu trên mạng: từ 09/3 – 14/3/2015.

- Lịch học tập của đợt học bắt đầu từ ngày 14/3/2015.

Nhận được thông báo này đề nghị các sinh viên có nhu cầu học các học phần nêu trên khẩn trương lấy đơn, nộp học phí và đăng ký học theo đúng kế hoạch./.
	Nơi nhận:

-  BGH (b/c),

-  Các khoa (thông báo đến sv),

-  Trung tâm CNTT-TV (đưa lên website),
-  Tổ KHTC (thu HP),
-  Lưu Phòng VT, ĐT-QLKH&HTQT.
	TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG ĐT-QLKH&HTQT
PGS.TS. Nguyễn văn Bình